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FICHE TECHNIQUE

Référence :
Désignation :

Gencode :
Longueur :

Largeur :

Diametre intérieur :

Matiere :

Poids :

Unité de Vente :
Code Douane :

Pays d'origine :

20232DG
Suceur a roulettes - brosse parquet diameétre 32 - L 300

3562182023217
300 mm

50 mm

32 mm
Plastique

198 g

La brosse

85099000

Pays-Bas

Photo non contracfuelle

Conditionnement de vente

Quantité par colis :
Carton 40x39x36

25

Quantité par palette : 750
Palette 80*120

Commentaires

Brosse tous sols avec bandes brosses PP et roulettes PVC
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